
Výsledky voleb do zastupitelstva obce Janovice v Podještědí
konaných ve dnech 20. a 21. října 2006

Počet obyvatel k 1.1.2006: 76
Volený počet zastupitelů: 7
Počet platných kandidátů: 9
Počet kandidátů na jeden mandát: 1,29
Počet voličů: 63
Účast ve volbách: 51 voličů, tj. 80,95%
Průměrný počet hlasů voliče: 5,41

Seznam volebních stran

absol. v % absol. v % celkem úspěšnost

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. 276 100,00 7 100,00 9 77,78

Zvolení členové zastupitelstva

pořadí název věk bydliště povolání

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. NK BEZPP 42 82,4 31 Janovice v Podještědí podnikatel

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. NK BEZPP 39 76,5 35 Janovice v Podještědí lesní technik

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. NK BEZPP 38 74,5 63 Janovice v Podještědí důchodce

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. NK BEZPP 35 68,6 48 Janovice v Podještědí svářeč

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. NK BEZPP 35 68,6 31 Janovice v Podještědí zaměstnanec

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. NK BEZPP 27 52,9 46 Janovice v Podještědí podnikatel

1 Sdruž.nezáv.k. Janovice v P. NK BEZPP 23 45,1 57 Janovice v Podještědí důchodce
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Údaje o zvoleném zastupiteli

Svoboda Jiří 

Zvolánek Bohumil 

Halba Karel 

Zajíček Ladislav 

Vebr Milan 

Procházková Jana 

Fuksa Oldřich 

Hlasy pro volební strany podle 
vylosovaného pořadí strany

1

Přidělené mandáty

0

1

2

3

4

5

6

7

8

1

vylosované pořadí strany

po
če

t m
an

dá
tů


